
 

 2022 年 7 月吉日 

 

 

内堀醸造株式会社 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品について 2022 年 9 月 1 日受注分より価格を改定させていただくこと

と致しましたのでご案内申し上げます。 

 

理由としましては、主に購入している原材料・資材の高騰並びに運賃を中心とした物流

費の増加、重油に代表されるエネルギーコストの増大などによるものです。 

弊社といたしましては可能な限りお客様へ高品質で安心・安全な商品をお届けしてまい

りましたが、かかる状況の中では企業努力で全てのコスト増加を吸収することが困難な

状況であり、このままでは品質を保ったままお客様へ商品・サービスを提供することが

難しくなると判断し今回の価格改定に至った次第です。 

 

今後もお客様へより一層良い商品とサービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 
 

 


